2016年9月30日

各位

Arcserve Japan

『Arcserve® Unified Data Protection v6

Workstation Edition 1ライセンス』

リリースのご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では「Arcserve® Unified Data Protection v6 Workstation Edition 1 ライセンス（以下、Arcserve UDP

v6 Workstation Edition１ライセンス）」をリリースする運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

Arcserve UDP は、仮想や物理の混在する複雑な環境のニーズを満たす次世代の統合バックアップ/リカバ

リ・ソリューションです。 (1)仮想・物理環境やクラウドコンピュータ上のデータを一元的に保護できる集

中管理機能、(2)環境全体にわたるバックアップデータの重複排除と遠隔拠点への自動転送機能、(3)災害時

にはシステムを即時利用可能にする仮想スタンバイとインスタント VM 機能に加え容易な操作性で他のソ

リューションと一線を画しています。

Arcserve UDP v6 Workstation Edition１ライセンスを導入することで、多くの企業の懸念事項となっているク

ライアント PC のセキュリティ被害やデータ保護をサーバと同等のレベルに引き上げていただくことが可能

になります。

Arcserve UDP v6 Workstation Edition１ライセンスの主な特長や、価格等につきましては別紙をご覧ください。

今後とも、「Arcserve® シリーズ」の拡販にご支援賜りますよう、引き続きよろしくお願い申し上げます。

敬具

別紙

◆ Arcserve UDP v6 Workstation Edition の主な特長・機能

1. サーバ版製品と同等の機能の提供

ブロックレベルの継続的な増分バックアップ、バックアップ環境全体にわたる効率的な重複排除、バックアッ

プ（復旧ポイント）の世代管理、仮想マシンの簡単、確実な保護といった Arcserve UDP のサーバ版同等の機能

が搭載されています。

2. クライアント PC 特有の課題を解決する機能の提供

バックアップを実行する曜日や時間のきめ細かい設定やバックアップの書き込み速度を制限する機能によっ

て、業務時間中のネットワークや CPU への負荷を軽減することが可能です。さらに、世代管理されたバックア

ップデータを検索して、ドラッグ・アンド・ドロップするだけでリストアする管理者不要の機能も提供されて

います。

3. 簡単でより迅速な復旧

OS、データを含めてバックアップされたシステム全体をすばやく再構築または復旧する機能を提供します。ま

た、異なるハードウェアに復旧が可能なため、クライアント PC の移行にも活用できます。

4. シンプルで簡単な設定と厳密な運用

面倒で時間を要する多くのクライアント PC のバックアップ設定を管理コンソールから一括配信することで、

バックアップ設定や運用に関する管理業務を軽減することができます。また、各個人で設定を変更できな

いよう制限することも可能です。

◆ 価  格：Arcserve UDP v6 Workstation Edition 1 ライセンス

製品名称 ライセンス種別 SKU 価格(消費税別)

Arcserve UDP v6

Workstation Edition 1 Pack

ライセンス NUWK0600FLJ001N00C 8,400 円

新規 1 年メンテナンス MUWK0000MAJ001E12C 1,600 円

新規 3 年メンテナンス MUWK0000MAJ001E36C 4,800 円

新規 4 年メンテナンス MUWK0000MAJ001E48C 6,400 円

新規 5 年メンテナンス MUWK0000MAJ001E60C 8,000 円

 ※ライセンスといずれかのメンテナンスをセットで購入ください。ライセンスのみの購入はできません。

◆ 動作要件： 動作要件の詳細については、サポートページをご覧ください。

https://arcserve.zendesk.com/hc/en-us/articles/204760116-Arcserve-UDP-6-0-Software-Compatibility-Matrix

◆ 提供開始スケジュール：

    受注開始日：2016 年 10 月 5 日(水)

 出荷開始日：2016 年 10 月 11 日(火)

◆ 製品ダウンロード URL：

https://arcserve.zendesk.com/hc/en-us/articles/211857146-Arcserve-Unified-Data-Protection-Version-6-0-Upda

te-3-is-ready-and-available-for-user-to-download-now-

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト(TEL: 0120-410-116)までご連絡いただき

ますようお願い致します。

以上

https://arcserve.zendesk.com/hc/en-us/articles/204760116-Arcserve-UDP-6-0-Software-Compatibility-Matrix
https://arcserve.zendesk.com/hc/en-us/articles/211857146-Arcserve-Unified-Data-Protection-Version-6-0-Update-3-is-ready-and-available-for-user-to-download-now-
https://arcserve.zendesk.com/hc/en-us/articles/211857146-Arcserve-Unified-Data-Protection-Version-6-0-Update-3-is-ready-and-available-for-user-to-download-now-